
Uchwała Nr V/111/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przekazania petycji w sprawie zbrodni komunistycznych popełnionych na polskich 
kombatantach według właściwości.

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r o petycjach (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870 ze zm.) i art. 8 ust. 1 w związku z art. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. 

o Instytucie Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2032 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać petycję w sprawie zbrodni komunistycznych popełnionych na polskich 
kombatantach złożoną przez Pana Wiesława Tarachę według właściwości do rozpatrzenia Instytutowi 
Pamięci Narodowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




